

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk Změnový rozpočet víceprací a méněprací	JKSO	Šternberk
		EČO	
		Místo	
		IČO	
Objednatel	Město Šternberk		DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Valtr stavební společnost a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18. 11. 2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 733,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 973,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 261,68	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-6 889,35	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 079,19	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		51 977,30	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 73 056,49			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní		73 056,49	15 341,86
								Cena s DPH 88 398,35			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
JK2024-1118	Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk	73 056,49	0,00	15 341,86	88 398,35	0,00	21 079,19	51977,30	0,00	0,00
1118	Oprava stávajících dveří	-89 790,00	0,00	-18 855,90	-108 645,90	0,00	-89 790,00	0,00	0,00	0,00
1120	Příprava prostupů pro VZT	4 708,43	0,00	988,77	5 697,20	0,00	154,55	4553,88	0,00	0,00
1121	Záklop otvoru ve stropě - půdní prostor	3 541,64	0,00	743,74	4 285,38	0,00	3 541,64	0,00	0,00	0,00
1122	Lávka pro pohyb nad hlavní síní	7 462,19	0,00	1 567,06	9 029,25	0,00	7 462,19	0,00	0,00	0,00
1130	Statické zajištění a opravy stropu nad hlavní síní	81 847,68	0,00	17 188,01	99 035,69	0,00	38 578,08	43269,60	0,00	0,00
1203	Ochranný nástřík krov proti plísni a škůdcům	65 286,55	0,00	13 710,18	78 996,73	0,00	61 132,73	4153,82	0,00	0,00
Celkem		73056,49	0,00	15341,86	88398,35	0,00	21079,19	51977,30	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Oprava stávajících dveří

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -89 790,00

766 Konstrukce truhlářské -89 790,00

1	R	766019(R)	D/08 - D+M vchodových dveří dvoukřídlých 1500/3500mm vč. zárubně, - viz výpis prvků	ks	1,000	-159 680,00	-159 680,00
2	R	766019(R)1	D/08 - Demontáž, kompletní renovace stávajících dveří včetně zasklení, výměny kování, otrýskání a povrchové úpravy stávajících zámečnických prvků, opravy zárubně, lakování dle RAL, montáže	ks	1,000	69 890,00	69 890,00

Celkem -89 790,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Příprava prostupů pro VZT

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 20. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 154,55

997 Přesun sutě 154,55

1	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	295,87	59,17
2	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,200	12,92	2,58
			0,04 * 5		0,200		
3	R	997013631(R)	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,200	464,00	92,80

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 553,88

4	HZS	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	12,500	364,31	4 553,88
			"Sondování stávajících stropů - pozice trámů"				
			1,5		1,500		
			manipulace se sutí"				
			2*5,5		11,000		
			Součet		12,500		

Celkem 4 708,43

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Záklop otvoru ve stropě - půdní prostor

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.
Místo: Šternberk

Zpracoval:
Datum: 20. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	3 541,64			
713			Izolace tepelné	807,64			
1	R	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,760	93,25	164,12
"Vyplnění prostoru otvoru"							
0,8*2,2					1,760		
Součet					1,760		
2		63152102	pás tepelně izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 140mm	m2	1,936	234,00	453,02
"Vyplnění prostoru otvoru"							
0,8*2,2					1,760		
Součet					1,760		
3	R	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	150,000	1,27	190,50
762			Konstrukce tesařské	2 734,00			
4	R	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	4,625	480,00	2 220,00
"Zaklopení prostoru ve stropě"							
1,85*2,5					4,625		
Součet					4,625		
5	R	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	100,000	5,14	514,00
Celkem			3 541,64				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Lávka pro pohyb nad hlavní síní

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.
Místo: Šternberk
Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 20. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 462,19

762 Konstrukce tesařské 7 462,19

1	R	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	5,738	480,00	2 754,24
"Lávka"							
9,180*0,625					5,738		
Součet					5,738		
2	R	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	18,360	59,65	1 095,17
"Nosná konstrukce z trámů"							
9,180*2					18,360		
Součet					18,360		
3		60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,294	7 150,00	2 102,10
"Nosná konstrukce z trámů"							
9,180*2*0,16*0,1					0,294		
Součet					0,294		
4	R	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	5,738	39,33	225,68
"Lávka"							
9,180*0,625					5,738		
Součet					5,738		
5	R	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	250,000	5,14	1 285,00

Celkem 7 462,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Statické zajištění a opravy stropu nad hlavní síní

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 552,31

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 940,25

1	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,582	65,04	3 940,25
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Lešení pro statické zajištění"

6,65*9,11

60,582

Součet

60,582

997 Přesun sutě 3 612,06

2	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,350	720,83	973,12
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

"Desky a dřevo po odstranění trámů a obroušení"

1,35

1,350

Součet

1,350

3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,350	295,87	399,42
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

"Desky a dřevo po odstranění trámů a obroušení"

1,35

1,350

Součet

1,350

4	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,750	12,92	87,21
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

"Desky a dřevo po odstranění trámů a obroušení"

1,35

1,350

Součet

1,350

5	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,350	1 594,30	2 152,31
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

"Desky a dřevo po odstranění trámů a obroušení"

1,35

1,350

Součet

1,350

PSV Práce a dodávky PSV 31 025,77

762 Konstrukce tesařské 5 340,54

6	R	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	-10,000	161,79	-1 617,90
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

7	R	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	-20,000	286,76	-5 735,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

8	R	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	-10,000	332,61	-3 326,10
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

9	R	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	-20,000	884,05	-17 681,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

10	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-0,900	1 699,47	-1 529,52
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

11	762	762345821	Demontáž bednění střech k dalšímu použití z fošen	m2	63,700	215,31	13 715,25
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Demontáž záklopu stropu"

6,5*9,8

63,700

Součet

63,700

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Statické zajištění a opravy stropu nad hlavní síní

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	63,700	111,03	7 072,61
			"Demontáž záklopu stropu"				
			6,5*9,8		63,700		
			Součet		63,700		
13	R	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,948	1 400,00	5 527,20
			"Montáž záklopu stropu"				
			6,5*9,8*0,04		2,548		
			"Statické zajištění trámů"				
			0,25*0,2*4*4		0,800		
			"Zesílení zhlaví trámů"				
			0,25*0,2*2*6		0,600		
			Součet		3,948		
14		60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,528	7 150,00	3 775,20
			"Desky pro statické zajištění"				
			16*0,2*0,04		0,128		
			"Doplnění záklopu stropu místo uhnílych desek"				
			2,5*4*0,04		0,400		
			Součet		0,528		
15	R	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1 000,000	5,14	5 140,00
783			Dokončovací práce - nátěry				25 685,23
16	783	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	154,414	3,93	606,85
			"Nástřik stropu nad síní"				
			9,11*6,65		60,582		
			0,25*6,65*2*10		33,250		
			"Nástřik záklopu"				
			6,65*9,11		60,582		
			Součet		154,414		
17	783	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	154,414	162,41	25 078,38
			"Nástřik stropu nad síní"				
			9,11*6,65		60,582		
			0,25*6,65*2*10		33,250		
			"Nástřik záklopu"				
			6,65*9,11		60,582		
			Součet		154,414		
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				43 269,60
18	HZS	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	110,000	393,36	43 269,60
			půdy"				
			2*11		22,000		
			"Osekání napadených trámů včetně broušení"				
			3*6*3		54,000		
			půdy"				
			2*2		4,000		
			"Statické zajištění podbytlí"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objekt: Statické zajištění a opravy stropu nad hlavní síní

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

			3*6		18,000		
			"Zesílení zhlaví trámů"				
			2*6		12,000		
			Součet		110,000		

Celkem

81 847,68

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy správní budovy - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objekt: Ochranný nástřík krov proti plísním a škůdcům

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Místo: Šternberk

Datum: 3. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	61 132,73
------------	----------------------------	------------------

783	Dokončovací práce - nátěry	61 132,73
-----	----------------------------	-----------

1	783	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	352,350	3,93	1 384,74
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

"nástřík podbití"

 $261 \times 1,35$

352.350

Součet

352 350

3	783	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	352,350	7,16	2 522,83
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

"nástřík podbití a prvků krovu"

261*1,35

352.350

Součet

352.350

2	783	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	352,350	162,41	57 225,16
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"nástřík podbití a prvků krovu"

 $261 \cdot 1,35$

352.350

Součet

352.350

HZS	Hodinové zúčtovací sazby	4 153,82
------------	---------------------------------	-----------------

4	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	13,500	307,69	4 153,82
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

"Vyklizení prostor po ošetření trámů"

13.5

13.500

Součet

13.500

Celkem	65 286,55
---------------	------------------